-&terf' teát 	 (2)4,,é~ - SP

MATHEUS VALEN

INDICACÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111111111 IIII II III P otocolo Geral 0001333/2017
Data: 27/03/2017 Horário: 18:04

LealslatIvo - IND 559/2017

- goda/ &racto-itai,

ASSUNTO: Solicita operação tapa buracos na Rua Mário Pascoal Buzato, por toda sua
extensão.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A rua acima mencionada está cheias de buracos, o que está trazendo
vários transtornos aos motoristas que precisam trafegar pela referida via, pois estes buracos causam
prejuízos devido às avarias provocadas nos veículos.

Para tanto, os reparos devem ser realizados urgentemente para evitar maiores
constrangimentos aos moradores, motoristas e ao Poder Público.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 27 de março de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1